Dat. Rome apud Sanctum Petrum, XIII. die mensis Iulii, anno Domini millesimo trecentesimo vigesimo octavo, regni nostri anno quarto decimo, imperii vero primo.

475. *Assumptio Conradi de Bunna. (Sine dato.)*

25

Minuta (m.) ut videtur membranacea, in cancellaria imperiali non conscripta, mendis plena Norimbergae in tabulario Musaei Germanici. Descripsimus nos.

Böhmer, Reg. Ludw. p. 420.

Lodewicus Dei gratia Romanorum imperator semper augustus in Christo nobis dilecto . . Conrado de Bunna nato olim magistri Wilhelmi ibidem nostrum favorem et gratiam.

Propter probitatis tue merita, que tibi ex relatione nobilium dicuntur suffragari, te in nostrum et maiestatis nostre imperialis^a eligimus, assumimus et accipimus clericum et familiarem. Volentes itaque tibi gratiam facere specialem, concedendo tibi, ut sive in curia Romana sive in aliis locis regni et imperii nostri et in re nostra publica te diligenter exerceas in exquirendo iura imperialia nostra, personas nobis et imperio utiles et fideles ipsosque et eorum fidelitatem conscribas atque consignes, teque super hoc nostrum deputamus notarium et tabellionem publicum ac eciam ut libere et absque omni vexacione, exactione et theolonio in alveo Reni transeas^b eum tuis rebus et amicis et in quocunque alio territorio et loco nobis et regno nostro subiectis. Si eciam necesse fuerit, tabelliones, notarios et servos dicte rei publice inutiles et qui infideles inventi fuerint, ipsos destituas et in eorum locum alios subroges auctoritate nostra. Patrimonium et hereditatem paternam, que parentes tui post eorum obitum reliquerunt, ut possidere et obtinere valeas pacifice et quiete absque difficultate aliqua, tibi auctoritate imperiali predicta presentibus indulgemus neenon omnia alia et singula faciendi, que nobis, regno

475. a) impium m. b) transeas m.

nostro et imperio ac eciam dicte rei nostre publice necessaria, utilia fuerint et oportuna. Salvis tibi in dicta curia nostra, regno et imperio nostro expensis competentibus, quas tibi volumus per nostros dispensatores, officiales et camerarios assignari. Nostrarum litterarum presencium testimonio, quibus sigillum imperiali[s] maiestatis nostre mandavimus favorabiliter corroborari.

476. IOHANNIS XXII. PAPAE LITTERAE AD DUCEM SAXONIAE ALIOSQUE.

1328. Iul. 15.

Copia (c.) in Regestorum Vaticanorum tabularii Vaticani tom. 114^{II} fol. 176 nr. 1710.

10 *Contulimus nos.*

Böhmer, Reg. Ludw. p. 412 Pabste nr. 247 (Addit. III); Löher loco supra ad nr. 243 citato p. 226 nr. 578; Schmidt 'Päbstl. Urkunden' I, 218 nr. 338 et 339.